



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๒,๔๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ก.เกษตรกิจ จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๓๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๕

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	แกลซีแลนด์		ช.ปราชัยการเกษตร		จ.เจริญการเกษตร		ร้าน ก.เกษตรกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระถางพลาสติกกลมดำ ขนาด 6 นิ้ว	300.00	ใบ	-	-	3.00	900.00	3.50	1,050.00	3.5	1,050.00
2	แกลบดำ	10.00	กระสอบ	-	-	35.00	350.00	40.00	400.00	0	-
3	ขุยมะพร้าวแบบละเอียด	10.00	กระสอบ	-	-	80.00	800.00	85.00	850.00	0	-
4	ดินผสมพร้อมปลูก	20.00	กระสอบ	-	-	35.00	700.00	40.00	800.00	0	-
5	มีเดียเพาะกล้าขนาดบรรจุ 80 ลิตร	20.00	กระสอบ	-	-	369.00	7,380.00	370.00	7,400.00	0	-
6	ปุ๋ยอินทรีย์ ชนิดผง 25 กก	50.00	กระสอบ	-	-	170.00	8,500.00	170.00	8,500.00	0	-
7	ปุ๋ยชีวัวแห้ง	50.00	กระสอบ	-	-	30.00	1,500.00	-	-	0	-
8	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 3*5 นิ้ว /10 กก	10.00	กก	-	-	44.00	440.00	50.00	500.00	50	500.00
9	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8 นิ้ว /10 กก	10.00	กก	-	-	44.00	440.00	50.00	500.00	50	500.00
10	ถาดเพาะชำ 60 หลุม	100.00	ใบ	-	-	14.00	1,400.00	16.00	1,600.00	14.5	1,450.00
11	กรรไกรตัดกิ่ง	2.00	อัน	620.00	1,240.00	-	-	620	1,240.00	600	1,200.00
12	จอบ 2 ปอนด์ พร้อมด้ามไม้	3.00	ด้าม	300.00	900.00	-	-	280	840.00	280	840.00
13	เคียว (ด้ามไม้)	2.00	ด้าม	-	-	120.00	240.00	0	-	95	190.00
รวมเงินทั้งหมด					2,140.00		22,650.00		23,680.00		5,730.00
รวมเงินที่ซื้อ							22,410.00				2,230.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 24,640.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก ช.ปราชัยการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 22,410.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก ร้าน ก.เกษตรกิจ เป็นจำนวนเงิน 2,230.00 บาท